CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3HF1P-XH0PE-R41KH-A6MH8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3HF1P-XH0PE-R41KH-A6MH8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INTERAÇÃO ENTRE VEADO-CATINGUEIRO
(SUBULO GOUAZOUBIRA)  E  NABO-FORRAGEIRO (RAPHANUS SATIVUS L.):  RELATO DE CASO EM
AGROSSISTEMA NO SUL DO BRASIL",  de autoria de JULIANA NASCIMENTO MARTINS, CASSIANO
ALVES  MARCHETT  E  SIDIANE  GOULART  MEINHARDT  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER
DIGITAL"  durante  o  V  Congresso  Nacional  de  Biodiversidade  -  CONBIV,  na  modalidade  on-line,
realizado no período de 26 a 29 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 07 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO